
いつもアイレクスNEO豊橋をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

2022年10月より、会員の皆様の利便性向上を目的として、会員管理

システムを変更いたします。

この変更を通して、会員の皆様がより通いやすく、学びやすいスクー

ルになるよう努めてまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

変更の詳細につきましては、館内掲示や配布物などでご案内させてい

ただきますので、どうぞよろしくお願いいたします。

【重要】

会員システム変更のお知らせ

変更日

2022年10月1日（土）～


